

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.112-006 จากสายแยกอปร. ถึงบ้านสิงโคร หมู่ที่ 1

สถานที่ดำเนินโครงการ บ้านสิงโคร หมู่ที่ 1 ตำบลฝักไผ่ อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลฝักไผ่

กำหนดราคากลาง วันที่ 1 มิถุนายน 2566

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 405.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,025.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factof F	ราคาต่อหน่วย X F	ราคาประเมิน
1	งานลาดยางแอสฟัลต์แทคโคต (Tack coat)	ตร.ม.	2,025.00	14.90	30,176.95	1.3624	20.30	41,113.08
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	2,025.00	331.92	672,137.63	1.3624	452.21	915,720.30
3	งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	10.13	280.60	2,841.08	1.3624	382.29	3,870.68
4	งาน THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	81.00	280.60	22,728.60	1.3624	382.29	30,965.44
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
รวมราคางานทุน					730,884.25			
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง							994,669.50
	รวมราคา							994,669.50
	ราคากลาง							994,669.50
	ตัวอักษร			เก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันหกร้อยหกสิบเก้าบาทห้าสิบสตางค์				

คำสั่งมอบต.ฝักไผ่ ที่ 285/2566 ลงวันที่ 30 พฤษภาคม 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสรรพลสิทธิ์ วิทยายนต์)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชินหัต ศา लगาม)

เจ้าพนักงานประจำสำนักงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายดำรงค์ ขาดิสกุลรุ่งเรือง)

นายช่างโสรภักดิ์ปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางจันทร์หา หาญสุทธิชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลฝักไผ่